



به کودکان آزاد در کمون یوتبوری خوش آمدید!

تعریف کودکان آزاد

کودکستان آزاد یک مکان ملاقات برای خانواده هاست. کودکان از سن نوزادی تا 6 سالگی با همراهی یکی از سرپرستان خود یا فرد بزرگسال دیگری که برای کودک مهم باشد، خوش آمد هستند. فرد بزرگسال مسئولیت فرزند خود را بر عهده دارد و شما باهم در کودکستان شرکت می کنید. کودکستان آزاد مجانی است.



فعالیت های مختلف ما

مطابق خط مشی های کمون یوتبوری، کودکستان آزاد بایستی آموزش تعلیمی و تربیتی ارائه کرده و انگیزش اجتماعی ایجاد کند.

ما موارد زیر را ارائه می کنیم:

« تشکیلات کودکانی آزاد بدون نامنویسی. همه خانواده های دارای فرزند نوزاد تا 6 ساله می توانند بدون تعیی وقت قبلی به کودکستان بیایند.

« ساعات تعیین شده خاص. ورود برای یک گروه مشخص بدون نامنویسی.

« کار تشکیلاتی گروهی. دوره های آموزشی حمایت از والدین که به نامنویسی نیاز دارد.

« برگزاری جلسات سخنرانی در باره ایفای نقش والدینی و سایر موارد.

ما فعالیت هایی که داریم که شما بهمراه فرزندتان کنجکاو و شوق یادگیری را در کودک بیدار می کنند. آمدن به تشکیلات ما مانند آماده سازی برای کودکستان یا مراقبت همراه با تعلیم و تربیت است.

ما می توانید به شما در ایفای نقش والدینی تان راهنمایی و حمایت ارائه کنیم.

در اینجا شما می توانید سایر کودکان و والدین را ملاقات کرده و بازی کنید، کارهای خلاق انجام دهید، با هم آواز بخوانید یا فقط حضور داشته باشید.



حمایت متمرکز بر خانواده

ما کارکنان کودکان سوئد دارای تحصیلات تعلیمی و تربیتی هستیم. ما در سوئد آزاد با تمرکز روی خانواده کار می کنیم. یعنی ما از جمله با بخش پذیرش مامائی، در مانگاه کودکان (BVC)، امور اجتماعی پیشگیرانه و کتابخانه کار می کنیم. ما علاوه بر این دوره های آموزشی و مشاوره، از جمله در باره ایفای نقش والدینی نیز ارائه می کنیم.

مطالب بیشتر در باره اینکه چه نوع حمایت از والدین در منطقه شما وجود دارد را در وبسایت goteborg.se/foraldrastod بخوانید.



پیدا کردن کودکان های آزاد

در یوتیوبی حدود بیست کودکان آزاد کمونی وجود دارد. اطلاعات در مورد آنها را در وبسایت goteborg.se/oppnaforskolan پیدا می کنید.

خانواده های تندرست و سلامت خوش آمد هستند

کودکان بایستی تندرست باشند تا قادر به بازی و شرکت در فعالیت های کودکان آزاد باشند. کودکان های آزاد برای کاهش ریسک شیوع سرایت بیماری از خط مشی های ادارت دولتی پیروی می کنیم.

ممنوعیت آجیل و بادام زمینی

در کودکان آزاد چای و قهوه برای خریداری کردن وجود دارد. شما که به کودکان می آید ترجیحاً می توانید وعده بین غذای خودتان را به همراه بیاورید، ولی دقت کنید که دارای آجیل، بادام زمینی، بادام یا کنجد نباشد چون آلرژی وجود دارد.

اداره پیش دبستانی

اداره پیش دبستانی مسئولیت حدود 20 واحد کودکانی آزاد، 400 واحد پیش دبستانی کمونی و 65 مهدکودک خانگی را برای 25500 کودک در یوتیوبی بر عهده دارد.

این اداره همچنین مسئولیت نظارت بر کودکان ها و مهد کودک های خصوصی را نیز بر عهده دارد. جمعاً حدود 800 نفر در اداره پیش دبستانی کار می کنند.